
PRŮBĚH COVIDOVÉ „PANDEMIE“ JAKO
ŠANCE
- CZ24 News | 8. listopadu 2020

Zní to dost podivně, ale nejde o to, že by samotný covid byl pro nás nějakou šancí, jde o to, jak byla
covidová „pandemie“ spuštěna a jak probíhá. Shrnu to, co řekl analytik Pjakin v posledním
díle. Podle plánu globálních elit (GE) měl covid začít v Číně, kde prvním úkolem bylo přenastavit
vnitřní trh výroby, trh odbytu ČLR, změnit postavení Číny ve světě a upustit světovou inflační
bublinu. To mělo být přípravným momentem, ale samotná covidová hysterie měla začít až po
opětovném zvolení Trumpa, až by se USA nacházely pod kontrolou. Co bylo hlavním cílem?

Covid měl nastolit rozdělení společnosti, snížit kulturní úroveň obyvatelstva, kultura se měla stát
nedostupnou pro běžné obyvatelstvo ( pomineme, jak dnes vypadá kultura, jak je ovlivněna
liberalismem ), zavřením škol snížit úroveň vzdělání, omezit cestování – to vše se mělo stát výsadou
jen pro vyvolené. Celá masová hysterie kolem covidu měla srazit vzdělanostní a kulturní úroveň
všeho obyvatelstva planety na úroveň STŘEDOVĚKU.

Nabízí se srovnání s projektem prerafaelistů – což byla skupina anglických malířů, ale i kritiků a
básníků, působících v polovině 19. století, kteří se nechali inspirovat dřívějším uměním, především
uměním středověku.

Při tom všem měla být zachována současná technologická úroveň, ale opět jen pro elity.

Zásahem státní elity USA ( neokonů ) do procesu vše nabralo jiný směr. Podobně jako u islamizace
Evropy, což je plán globálních elit, který ale neokoni spustili PŘEDČASNĚ vyvoláním migrace, kterou
hnali do extrému ( a díky tomu došlo i k “probuzení” mnoha lidí ), čímž narušili plány GE a GE tak
byly nuceny migraci začít brzdit. Státní elita spustila covidovou “pandemii” po celém světě jako
prostředek boje proti Trumpovi, aby nebyl znovu zvolen. Zároveň v Rusku využívají podpindosníci

https://cz24.news/prubeh-covidove-pandemie-jako-sance/
https://cz24.news/prubeh-covidove-pandemie-jako-sance/


covidu v boji proti Putinovi, s cílem svrhnout ho. Podobná situace je u nás, kdy tzv. demoblok využívá
covidu v boji proti vládě.

To, že proces covidové „pandemie“ probíhá jinak než bylo v plánu GE, je pro nás šancí. Systém není
připraven na vzniklou situaci, a tak je globální zákulisí nuceno dohadovat se se správami zemí, je
nuceno dosáhnout dohody s Putinem, protože na Rusku visí celá planeta, stabilita všech procesů na
planetě a bez dohody s Putinem se to vše zhroutí. Globální zákulisí je nuceno covidovou hysterii
brzdit, všude probíhá proticovidové protestní hnutí, ke kterému nemělo dojít, kdyby byly vyřešeny
otázky znovuzvolení Trumpa, na povrch se dostávají informace o pozadí covidové pandemie.

Autor: Janka Šťastná

Zdroj: http://www.nwoo.org/2


